
 
 
 

Uchwała nr 274 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programów studiów dla 
kierunku Architektura, w tym kierunkowych efektów uczenia się  

oraz planów studiów 

 
   Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 17 ust. 1 pkt 11 
statutu Politechniki Opolskiej, Senat Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 

   § 1. W uchwale nr 438 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 24 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunku Architektura, w tym 
kierunkowych efektów uczenia się oraz planów studiów, wprowadza się 
następujące zmiany:   

1) w załączniku nr 1 karta programu studiów, plan studiów, sylwetka 
absolwenta dla kierunku Architektura studia stacjonarne pierwszego 
stopnia, o profilu ogólnoakademickim, otrzymują brzmienie określone                
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 karta programu studiów, plan studiów, sylwetka 
absolwenta dla kierunku Architektura studia stacjonarne drugiego stopnia, 
o profilu ogólnoakademickim na specjalności Architektura i urbanistyka, 
otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

   § 2. Karty programów studiów, plany studiów oraz sylwetki absolwenta dla 
studiów pierwszego i drugiego stopnia są dostosowane do kierunkowych efektów 
uczenia się dla studiów pierwszego i drugiego stopnia ustalonych uchwałą nr 438 

Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studiów 
rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024. 

 
 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


